



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE

METRO France

5, rue des Grands Prés

Z.A. du Petit Nanterre

F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR

R.C. Nanterre B 399 315 613

SIRET:399 315 613 - APE:4639B

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

0/0 (131)0003/002355②

(003-052285)

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE

RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD

19100 BRIVE LA GAILLARDE

TEL:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27

N.I.C :FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises :FR00649660001

INT :496.0003.04

131/123

PAGE 1/2

② Date facture : 21-04-2025 18:14

Date d'impression : 21-04-2025 18:15



④AU FOURNIL VAYRACOIS

Le fournil Vayracois

25, AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

FRA

N° Client :131 00712306 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3019081239824	2482057	THON NAT ALBA 140G 1/4X8 PN				2,574	8 1	20,59	B		
3038359003509	2416618	LE RENARD SEM. EXTRA FINE 15KG				21,490	1 1	21,49	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 42,08											
3439496302102	0323683	JB SERRANO 2X250G 10M MC				13,120	1 1	13,12	B		
3666054570776	2911931	JB SUP DD CSSNIT 10T 400G VPF				4,290	1 2	8,58	B		
*** CHARCUTERIE Total: 21,70											
4337125000087	7612013	SAL ICEBERG MC DEMIPAL PC280 C1 ESESPAGNE				0,940	1 2	1,88	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 1,88											
3439496820057	2256618	MPRO SAC POUB COULISS 30X50L				3,170	1 1	3,17	D		
3439496821498	2414407	MPRO LAVETTE MICROFIBR VERT X6				13,850	1 1	13,85	D		
*** DROGUERIE Total: 17,02											
3121923189027	1319292	CHASUBLE PRUNE/LILAS BIENVENUE				18,540	1 2	37,08	D		
3121920020163	2912772	CHASUBLE STELLA BONJOUR BEIGE				21,620	1 1	21,62	D		
Dont : ECOPARTICIPATION D3E 0,29											
*** VETEMENT PROFESSION. Total: 58,70											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis :12

Poids total :0,000 KG

Consigne :0

Total H.T. :

141,38

⑩ Total Volume effectif:

⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T. Taux T.V.A.

65,66 B = 5,50%

75,72 D = 20,00%

Montant TVA

Montant TTC

3,61

69,27

15,14

90,86

141,38

18,75

160,13

⑬ Total à payer

160,13

Chariot / Nb articles: 003/012

CB EUR

160,13

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)